


System zużywa zaledwie 40-60 W/m2 energii elektrycznej, dlatego efektywność tego systemu 
grzewczego jest 2,5-3 razy większa w porównaniu z tradycyjnymi konwekcyjnymi systemami 
grzewczymi, w tym także gazowym. Przy aktualnych standardach ocieplenia budynków, czas pracy 
systemu grzewczego nie przekracza 5h dziennie.

KONTROLA PLEŚNI System podczerwieni DH 
PERFO z powodzeniem walczy z pleśnią, 
grzybami oraz innymi mikroorganizmami. 
Maksymalny efekt osiągany jest dzięki pełnemu 
wysuszeniu ścian i sufitu.

BŁYSKAWICZNE GRZANIE             Po włączeniu
maty DH PERFO ciepło jest wyczuwalne od razu, 
nie ma potrzeby włączania ogrzewania 
wcześniej, by pomieszczenie zdążyło się 
nagrzać. Wystarczy zaledwie 30 sekund, by mata 
osiągnęła pełną wydajność. Uczucie ciepła 
zależy najczęściej od tego, ile ciepła pochłania 
nasze ciało, mniejsze znaczenie ma wpływ 
temperatury otoczenia

DOSTOSOWANY DO UŻYWANIA WRAZ ZE 
ŹRÓDŁAMI ENERGII ODNAWIALNEJ  Stosując 
DH PERFO w swoim domu mają Państwo 
możliwość korzystania z energii ze źródeł 
odnawialnych (słońce, wiatr lub woda). System 
może przykładowo ogrzać cały dom korzystając 
z darmowej energii elektrycznej czerpanej z 
zamontowanej na dachu baterii słonecznej. 
Połączenie DH PERFO i energii ze źródeł 
odnawialnych staje się z czasem bardziej 
ekonomiczne. DH PERFO ogrzewa z zerową 
emisją CO2. WPŁYW TERAPEUTYCZNY Ciepło promieni 

podczerwonych rozgrzewa mięśnie, organy wewnętrzne, 
stawy i kości. Poprawia krążenie i cyrkulacje limfy, 
zapobiega chorobom i przyspiesza gojenie się ran. 
Ponadto promienie podczerwone posiadają działanie 
uspakajające, przeciwskurczowe oraz stymulacyjne.

POLEPSZENIE KRĄŻENIA krwi aktywizuje metabolizm, 
dzięki czemu komórki są lepiej nasycone tlenem oraz 
składnikami odżywczymi. Przyspieszony przepływ limfy 
wzmacnia odporność organizmu, zmniejsza ryzyko 
wystąpienia chorób układu sercowo-naczyniowego oraz 
zmniejsza ilość cholesterolu w organizmie.

WPŁYW KOSMETYCZNY Przyspieszone krążenie krwi 
oraz przepływ limfy mają działanie antycellulitowe. 
Regularne wizyty w saunie na promienie podczerwone 
pomagają usunąć zgromadzone w organizmie 
zanieczyszczenia, toksyny oraz kwas mlekowy.

DZIAŁANIE PSYCHOLOGICZNE Przyjemna atmosfera 
saun na promienie podczerwone ma dodatni wpływ na 
stan psychosomatyczny, daje poczucie komfortu, z 
łatwością usuwa napięcie, nerwowość, stres i 
bezsenność, ma pozytywny wpływ na cały organizm 
ludzki.

OSZCZĘDZA PRZESTRZEŃ MIESZKALNĄ 
Używany jako główne źródło ogrzewania nie 
tylko pomoże zaoszczędzić zasoby 
energetyczne, ale także i powiększy przestrzeń 
mieszkalną o 10%, ponieważ nie wymaga 
montowania zajmujących sporo miejsca 
kaloryferów, rur, promienników czy kotłów – 
wystarczy tylko minimalnej grubości siateczka 
umieszczona pod tynkiem. Grubość maty 
grzewczej DH PERFO wynosi 0,4 mm, można ją 
zamontować na płaskich powierzchniach – na 
ścianie, suficie lub podłodze, przy złożonych 
częściach architektonicznych – w kątach lub na 
kolumnach – a także na dowolnych materiałach 
wykończeniowych, takich jak na przykład tapety, 
farby, gips, laminat, płytki ceramiczne, linoleum.

WYJĄTKOWO ŁATWY MONTAŻ Podtynkowa 
perforowana mata DH PERFO posiada unikalną 
powierzchnię oraz szorstkie pokrycie 
„NapTouch”, które pozwalają na zaoszczędzenie 
do 32% materiałów budowlanych. Efektywność 
przyczepności z sufitem i ścianami zmniejsza 
zużycie kleju lub tynku. Dobra przyczepność 
ułatwia także montaż. Na system grzewczy 
składa się zaledwie kilka części, które łatwo ze 
sobą się łączą. Nie potrzeba skomplikowanych 
projektów, montażu kotłów, promienników lub 
dodatkowych rur, by system działał.

PERFOROWANY, NIEKRYTY MATERIAŁ NISKONAPIĘCIOWY 

WSKAŹNIK   WARTOŚĆ

Materiał    Włókno węglowe z wypełniaczami
Napięcie zasilania, V   230
Napięcie wtórne, V   36
Średnie zużycie energii, W/m²  40-60
Moc wyjściowa przy 36 V, W/m2 110/220
Minimalna temperatura maty, °C +5
Wymiary: szerokość, cm  59
Wymiary: Grubość, mm  0,4
Maksymalna długość jednej taśmy, m 11

UMOŻLIWIA PÓŹNIEJSZE NAWIERCANIE Mata umożliwia planowane lub 
nieplanowane nawiercenia i wycięcia. Ze względu na swoją budowę, nie traci 
właściwości grzewczych. 


